
◆月別入園者数（人） ◆累積入園者数（人）

月計 23年度 22年度比 22年度 21年度 20年度 19年度 18年度 累計 23年度 22年度比 22年度 21年度 20年度 19年度 18年度

4月 72,066 182% 39,570 83,593 69,473 48,482 43,018 4月 72,066 182% 39,570 83,593 69,473 48,482 43,018

5月 127,432 84% 151,529 175,899 117,781 101,049 125,365 5月 199,498 104% 191,099 259,492 187,254 149,531 168,383

6月 103,931 106% 97,718 84,734 79,435 74,761 74,111 6月 303,429 105% 288,817 344,226 266,689 224,292 242,494

7月 100,141 124% 80,939 102,111 71,801 70,716 77,541 7月 403,570 109% 369,756 446,337 338,490 295,008 320,035

8月 126,030 109% 115,635 151,523 104,934 89,032 89,464 8月 529,600 109% 485,391 597,860 443,424 384,040 409,499

9月 92,733 60% 155,072 129,400 97,537 81,415 85,183 9月 622,333 97% 640,463 727,260 540,961 465,455 494,682

10月 51,146 75% 67,797 65,337 59,170 50,934 47,474 10月 673,479 95% 708,260 792,597 600,131 516,389 542,156

11月 33,220 139% 23,888 28,686 18,300 16,430 18,477 11月 706,699 97% 732,148 821,283 618,431 532,819 560,633

12月 11,607 110% 10,588 17,169 8,599 8,831 6,062 12月 718,306 97% 742,736 838,452 627,030 541,650 566,695

1月 20,531 112% 18,255 31,363 21,389 20,568 16,756 1月 760,991 869,815 648,419 562,218 583,451

2月 47,634 32,157 15,490 18,250 11,900 2月 808,625 901,972 663,909 580,468 595,351

3月 23,794 21,531 36,649 29,146 16,170 3月 832,419 923,503 700,558 609,614 611,521

入園者状況
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合計 738,837 832,419 923,503 700,558 609,614 611,521 前年度比 90.1% 131.8% 114.9% 99.7% ‐
※23年度1月は15日までの入園者数
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入園者数で見る60年入園者数で見る60年

S48:中学生以下無料

S27：入園料徴収開始
S41:熱帯動物館開
館（冬季開園実施）

S47:敬老手帳無料

S48:中学生以下無料

H7:キッドランド移転

どん底49万人

入園料徴収開始
（大20円、小１０円）

館（冬季開園実施） H7:キッドランド移転


